



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14082021-229022
CG-DL-E-14082021-229022

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3061]
No. 3061]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 13, 2021/श्रावण 22, 1943
NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 13, 2021/SHRAVANA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2021

का.आ. 3309(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. एस. ओ.1912 (इ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के रामबाण जिले में NH44 के कि.मी. 151 से कि.मी. 187 (डेपडूट कमिश्नर, डिस्ट्रिक्ट एडमिनिस्ट्रेटिव कॉम्प्लेक्स मैत्रा यूपी कमिश्नर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29-05-2021" को "स्टेट टाइम्स" और "डेली उडान" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के रामबाण जिले में NH44 के कि.मी. 151 से कि.मी.187 (डेपडूट कमिश्नर, डिस्ट्रिक्ट एडमिनिस्ट्रेटिव कॉम्प्लेक्स मैत्रा यूपी कमिश्नर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: रामबाण		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बनिहाल				
	गांव का नाम: चमलवास				
1	411	सरकारी	गै.मु. काप	0.0612	मकबूजा सरकारी (411)
2	518	सरकारी	गै.मु. नाला	0.8473	मकबूजा सरकारी (518)
3	519	निजी	वरहाल दोयम, गै.मु. बन्ना	0.1021	मकबूजा 1. इमरान खान पुत्र मोहम्मद अनवर खान 2. सकील अहमद पुत्र रहमतुल्ला 3. तनवीन अहमद पुत्र रहमतुल्ला 4. अब्दुल क्यूम पुत्र अब्दुल्ला 5. अन्नामुल्ला पुत्र नजर मोहम्मद 6. फैजुल्ला पुत्र नजर मोहम्मद 7. रूबीना खान पुत्री मोहम्मद इकबाल 8. शाजिया खान पुत्री मोहम्मद इकबाल 9. आसिया खान पुत्री मोहम्मद इकबाल 10. खालिदा बेगम विधवा मोहम्मद इकबाल (519)
4	524	सरकारी	गै.मु. जंगल	0.0759	मकबूजा जंगल विभाग (524)
5	527/1	सरकारी	गै.मु. काप	0.7133	मकबूजा सरकारी

					(527/1)
6	528	निजी	गै.मु. नाला, आबी	0.0885	मकबूजा 1. खुशीद अहमद पुत्र मो. याकूब खान 2. जावेद अहमद पुत्र मो. याकूब खान 3. शकील अहमद पुत्र मो. याकूब खान 4. गुलजार अहमद पुत्र मो. याकूब खान 5. मंजूर अहमद पुत्र मो. याकूब खान (528 (मक डमपिंग))
7	529	सरकारी	गै.मु. काप	1.6946	मकबूजा सरकारी (529 (मक डमपिंग))
	तालुक का नाम: खड़ी				
	गांव का नाम: खड़ी				
1	2033/1	निजी	आबी दोवामी	0.0127	मकबूजा 1. अब्दुल लतीफ पुत्र अकबर 2. अब्दुल क्यूम पुत्र अकबर 3. अब्दुल रहमान पुत्र अकबर (2033/1)
2	2033/3	निजी	आबी दोवामी	0.0354	मकबूजा 1. अब्दुल लतीफ पुत्र अकबर 2. अब्दुल क्यूम पुत्र अकबर 3. अब्दुल रहमान पुत्र अकबर (2033/3)
	तालुक का नाम: रामबन				
	गांव का नाम: डिगडोल				
1	461	सरकारी	गै.मु. नाला (जंगल)	0.1463	मकबूजा जंगल विभाग (461)
2	462	सरकारी	गै.मु. जंगल	0.0126	मकबूजा जंगल विभाग (462)
3	463	सरकारी	गै.मु. जंगल	0.2099	मकबूजा जंगल विभाग (463)
4	466	सरकारी	गै.मु. जंगल	9.4241	मकबूजा जंगल विभाग (466 (मक डमपिंग))
5	731	सरकारी	गै.मु. जंगल	0.3569	मकबूजा जंगल विभाग (731 (मक डमपिंग))
6	732	सरकारी	गै.मु. नाला	0.291	मकबूजा सरकारी (732 (मक डमपिंग))

	गांव का नाम: मरोग				
7	53	सरकारी	गै.मु. जंगल	0.497	मकबूजा जंगल विभाग (53 (मक डमपिंग))
8	595	सरकारी	वरहाल मंडी	0.0177	मकबूजा सरकारी (595)
9	630	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.043	मकबूजा सरकारी (630 (रोड))
10	630	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.7787	मकबूजा सरकारी (630 (मक डमपिंग))
11	632	सरकारी	गै.मु. नाला	0.0076	मकबूजा सरकारी (632 (रोड))
12	632	सरकारी	गै.मु. नाला	0.2551	मकबूजा सरकारी (632 (मक डमपिंग))
13	633	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.0556	मकबूजा सरकारी (633 (रोड))
14	633	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.7693	मकबूजा सरकारी (633 (मक डमपिंग))
15	67	सरकारी	गै.मु. नाला (जंगल)	0.1497	मकबूजा जंगल विभाग (67 (मक डमपिंग))
16	69	सरकारी	गै.मु. जंगल	1.3442	मकबूजा जंगल विभाग (69)
	गांव का नाम: सेरी				
17	1148	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.0304	मकबूजा सरकारी (1148)
18	1184	सरकारी	गै.मु. झाड़	0.0253	मकबूजा सरकारी (1184)
19	1186	निजी	गै.मु. नाला	0.0632	मकबूजा मालकान (1186)
	तालुक का नाम: रामसू				
	गांव का नाम: सुजमतना				
1	1	सरकारी	गै.मु. जंगल	1.3608	मकबूजा जंगल विभाग (1)
2	10	निजी	वरहाल अव्वल	0.0025	मकबूजा 1. आकिब अशरफ पुत्र मोहम्मद अशरफ

					(10)
3	17	निजी	वरहाल दोयम	0.0177	मकबूजा 1. अब्दुल क्यूम पुत्र हाजी शमशूदीन निजामी (17)
4	17/1	सरकारी	वरहाल दोयम	0.8998	मकबूजा सरकारी (17/1)
5	18	निजी	वरहाल दोयम	0.0253	मकबूजा 1. अब्दुल क्यूम पुत्र हाजी शमशूदीन निजामी (18)
6	19	सरकारी	वरहाल दोयम	0.1239	मकबूजा सरकारी (19)
7	2	सरकारी	वरहाल अव्वल	0.476	मकबूजा सरकारी (2)
8	213	सरकारी	गै.मु. नाला	0.1416	मकबूजा सरकारी (213)
9	214	सरकारी	गै.मु. नाला	0.086	मकबूजा सरकारी (214)
10	215	सरकारी	गै.मु. लैस	0.0329	मकबूजा सरकारी (215)
11	216	निजी	वरहाल दोयम	0.0481	मकबूजा 1. मोहन सिंह पुत्र लालमन 2. धर्म सिंह पुत्र लालमन 3. परबत सिंह पुत्र लालमन 4. नारायन सिंह पुत्र लालमन (216)
12	217	निजी	वरहाल दोयम, गै.मु.नाला	0.2656	मकबूजा 1. मोहन सिंह पुत्र लालमन 2. धर्म सिंह पुत्र लालमन 3. परबत सिंह पुत्र लालमन 4. नारायन सिंह पुत्र लालमन (217)
13	218	निजी	वरहाल दोयम	0.1163	मकबूजा 1. मोहन सिंह पुत्र लालमन 2. धर्म सिंह पुत्र लालमन 3. परबत सिंह पुत्र लालमन 4. नारायन सिंह पुत्र लालमन (218)
14	220	निजी	वरहाल अव्वल, गै.मु. काप	0.7664	मकबूजा 1. मोहन सिंह पुत्र लालमन 2. धर्म सिंह पुत्र लालमन 3. परबत सिंह पुत्र लालमन 4. नारायन सिंह पुत्र लालमन (220)

15	221	अन्य(सरकारी/निजी)	वरहाल अव्वल, वरहाल दोयम	0.2808	मकबूजा सरकारी (221)
16	221	अन्य(सरकारी/निजी)	वरहाल अव्वल, वरहाल दोयम	0.0405	मकबूजा 1. जगप्रीत सिंह पुत्र अमरनाथ 2. जगजीत सिंह पुत्र अमरनाथ 3. जगदेव सिंह पुत्र अमरनाथ 4. जगमोहन सिंह पुत्र अमरनाथ 5. रंजीत सिंह पुत्र अमरनाथ (221 (Min))
17	3	निजी	वरहाल दोयम	0.1998	मकबूजा 1. मोहम्मद अनवर पुत्र मोहम्मद इकबाल 2. मोहम्मद आबिद पुत्र मोहम्मद इकबाल 3. आदिल इकबाल पुत्र मोहम्मद इकबाल 4. आरिफ इकबाल पुत्र मोहम्मद इकबाल 5. इरम बानो पुत्री मोहम्मद इकबाल 6. आसिया बानो पुत्री मोहम्मद इकबाल 7. आबिदा बेगम विधवा मोहम्मद इकबाल 8. आकिब अशरफ पुत्र मोहम्मद अशरफ 9. राफिया पुत्री मोहम्मद अशरफ 10. ऐहलया विधवा मोहम्मद अशरफ (3)
18	35	सरकारी	गै.मु. मंदिर, गै.मु. स्कूल, गै.मु.शैड, गै.मु. मकान	0.0582	मकबूजा 1. मंदिर 2. शिक्षा विभाग 3. राजेश कुमार पुत्र देशराज 4. मुस्ताक अहमद पुत्र गुलाम मोहम्मद 5. नजीर अहमद पुत्र गुलाम मोहम्मद 6. मुज्जफर अहमद पुत्र गुलाम मोहम्मद 7. जहूर अहमद पुत्र गुलाम मोहम्मद 8. मुदस्सर अहमद पुत्र गुलाम मोहम्मद (35)
19	4	निजी	हैल	0.1669	मकबूजा 1. मोहम्मद अफजल पुत्र गुलाम हुसैन 2. मोहम्मद अनवर पुत्र गुलाम हुसैन 3. मोहम्मद आबिद पुत्र मोहम्मद इकबाल 4. आदिल पुत्र मोहम्मद इकबाल 5. आकिब इकबाल पुत्र मोहम्मद इकबाल 6. इरम बानो पुत्री मोहम्मद इकबाल 7. आसिया बानो पुत्री मोहम्मद इकबाल 8. आबिदा बेगम विधवा मोहम्मद इकबाल 9. आकिब अशरफ पुत्र मोहम्मद अशरफ

					10. राफिया पुत्री मोहम्मद अशरफ 11. ऐहलया विधवा मोहम्मद अशरफ (4)
20	6	सरकारी	गै.मु. नाला	0.1771	मकबूजा सरकारी (6)
21	654	अन्य(सरकारी /निजी)	वरहाल दौयम, गै.मु. बन्ना	2.2157	मकबूजा सरकारी (654)
22	654	अन्य(सरकारी /निजी)	वरहाल दौयम, गै.मु. बन्ना	0.1771	मकबूजा 1. आकिब अशरफ पुत्र मोहम्मद अशरफ (654 (Min))
23	67	निजी	गै.मु. दुकान	0.0126	मकबूजा 1. शमशूलदीन पुत्र अब्दुल अजीज 2. अब्दुल हमीद पुत्र अब्दुल अजीज (67)
24	68	निजी	हैल	0.0911	मकबूजा 1. बृज मोहन पुत्र बंसीलाल 2. शिव कुमार पुत्र बंसीलाल 3. राकेश कुमार पुत्र बंसीलाल 4. राजेश कुमार पुत्र बंसीलाल 5. संजय कुमार पुत्र बंसीलाल 6. गीता देवी विधवा बंसीलाल 7. मनीष कुमार पुत्र मदन लाल 8. राज रानी विधवा मदनलाल 9. पशोरीलाल पुत्र फकीरू 10. शान्ति पुत्री फकीरू 11. शीला देवी पुत्री फकीरू 12. रानी पुत्री फकीरू (68)
25	68/1	निजी	हैल, गै.मु. खोला, गै.मु. सैहन, जायसफेद, गै.मु. मकान, गै.मु. बन्ना	0.029	मकबूजा 1. बृज मोहन पुत्र बंसीलाल 2. शिव कुमार पुत्र बंसीलाल 3. राकेश कुमार पुत्र बंसीलाल 4. राजेश कुमार पुत्र बंसीलाल 5. संजय कुमार पुत्र बंसीलाल 6. गीता देवी विधवा बंसीलाल 7. मनीष कुमार पुत्र मदन लाल 8. राज रानी विधवा मदनलाल 9. पशोरीलाल पुत्र फकीरू 10. शान्ति पुत्री फकीरू 11. शीला देवी पुत्री फकीरू 12. रानी पुत्री फकीरू 13. अब्दुल शुभान पुत्र मोहम्मद जूराथर 14. राजेश गुप्ता पुत्र देशराज 15.

					सुरज प्रकाश पुत्र हरीशरन 16. नरिन्दर कुमार पुत्र जगन्नाथ 17. अशोक कुमार पुत्र रामलाल 18. सुरिन्दर कुमार पुत्र रामलाल (68/1)
26	69	सरकारी	वरहाल अव्वल	0.0098	मकबूजा सरकारी (69)
27	69/1	सरकारी	गै.मु. क्वार्टर एवं पुलिस ग्राउंड	0.086	मकबूजा सरकारी (पुलिस स्टेशन) (69/1)
28	8	निजी	हैल	0.1173	मकबूजा 1. आकिब अशरफ पुत्र मोहम्मद अशरफ (8)
			कुल	26.1334	

[फा. सं. NHAI/PIU-Ramban/2020/11005/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th August, 2021

S.O. 3309(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1912 (E), published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 on the stretch of land from Km. 151 to Km. 187 (Deputy Commissioner, District Administrative Complex Maitra) in the district of RAMBAN in the state of JAMMU & KASHMIR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “State Times” and “Daily Udaan” both dated 29.05.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 151 to Km. 187 (Deputy Commissioner, District Administrative Complex Maitra) in the district of RAMBAN in the state of JAMMU & KASHMIR.

State: JAMMU & KASHMIR			District: RAMBAN		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Banihal				
	Village: Chamalwas				
1	411	Government	G.M. Kaap	0.0612	Maqbooza Govt. 411
2	518	Government	G.M. Nala	0.8473	Maqbooza Govt. 518
3	519	Private	Wahral Doyam, G.M. Banna	0.1021	Maqbooza 1. Imran Khan S/o Mohd. Anwar Khan, 2. Sakeel Ahmed S/o Rehamtulla 3. Tanveen Ahmed S/o Rehamtulla 4. Abdul Qyoom S/o Abdulla 5. Annamulla S/o Nazar Mohd. 6. Faizulla S/o Nazar Mohd. 7. Rubina Khan Doughter of Mohd. Iqbal 8. Shazia Khan Doughter of Mohd. Iqbal 9. Asiya Khan Doughter of Mohd. Iqbal 10. Khalida Begum Widow of Mohd. Iqbal 519
4	524	Government	G.M. Forest	0.0759	Maqbooza Forest Department 524
5	527/1	Government	G.M. Kaap	0.7133	Maqbooza Govt. 527/1
6	528	Private	G.M. Nala, Aabi	0.0885	Maqbooza 1. Khursheed Ahmed S/o Mohd. Yaqoob Khan, 2. Javed Ahmed S/o Mohd. Yaqoob Khan 3. Shakeel Ahmed S/o Mohd. Yaqoob Khan 4. Gulzar Ahmed S/o Mohd. Yaqoob Khan 5. Manzoor Ahmed S/o Mohd. Yaqoob Khan 528 (Muck Dumping)
7	529	Government	G.M. Kaap	1.6946	Maqbooza Govt. 529 (Muck Dumping)
	Taluk: Khari				
	Village: Khari				
1	2033/1	Private	Abi Dowami	0.0127	Maqbooza 1. Abdul Latif S/o Akber 2. Abdul Qayoom S/o Akber 3. Abdul Rehman S/o Akber 2033/1
2	2033/3	Private	Abi Dowami	0.0354	Maqbooza 1. Abdul Latif S/o Akber 2. Abdul Qayoom S/o Akber 3. Abdul Rehman S/o Akber 2033/3

	Taluk: Ramban				
	Village: Digdol				
1	461	Government	G.M. Nala (Forest)	0.1463	Maqbooza Forest Department 461
2	462	Government	G.M. Forest	0.0126	Maqbooza Forest Department 462
3	463	Government	G.M. Forest	0.2099	Maqbooza Forest Department 463
4	466	Government	G.M. Forest	9.4241	Maqbooza Forest Department 466 (Muck Dumping)
5	731	Government	G.M. Forest	0.3569	Maqbooza Forest Department 731 (Muck Dumping)
6	732	Government	G.M. Nala	0.291	Maqbooza Govt. 732 (Muck Dumping)
	Village: Maroog				
7	53	Government	G.M. Forest	0.497	Maqbooza Forest Department (53 Muck Dumping)
8	595	Government	Warhal Mandi	0.0177	Maqbooza Govt. 595
9	630	Government	G.M. Jhad	0.043	Maqbooza Govt. 630 (Road)
10	630	Government	G.M. Jhad	0.7787	Maqbooza Govt. 630 (Muck Dumping)
11	632	Government	G.M. Nala	0.0076	Maqbooza Govt. 632 (Road)
12	632	Government	G.M. Nala	0.2551	Maqbooza Govt. 632 (Muck Dumping)
13	633	Government	G.M. Jhad	0.0556	Maqbooza Govt. 633 (Road)
14	633	Government	G.M. Jhad	0.7693	Maqbooza Govt. 633 (Muck Dumping)
15	67	Government	G.M. Nala (Forest)	0.1497	Maqbooza Forest Department 67 (Muck Dumping)
16	69	Government	G.M. Forest	1.3442	Maqbooza Forest Department 69
	Village: Seri				
17	1148	Government	G.M. Jhad	0.0304	Maqbooza Govt. 1148
18	1184	Government	G.M. Jhad	0.0253	Maqbooza Govt. 1184
19	1186	Private	G.M. Nala	0.0632	Maqbooza Malkaan 1186
	Taluk: Ramsoo				
	Village: Sujmatna				
1	1	Government	G.M. Forest	1.3608	Maqbooza Forest Department 1
2	10	Private	Wahral Awwal	0.0025	Maqbooza 1. Aaqib Ashraf S/o Mohd. Ashrif

					10
3	17	Private	Warhal Doyam	0.0177	Maqbooza 1. Abdul Qayoom S/o Hazi Shamshudeen Nizami 17
4	17/1	Government	Warhal Doyam	0.8998	Maqbooza Govt. 17/1
5	18	Private	Warhal Doyam	0.0253	Maqbooza 1. Abdul Qayoom S/o Hazi Shamshudeen Nizami 18
6	19	Government	Warhal Doyam	0.1239	Maqbooza Govt. 19
7	2	Government	Wahral Awwal	0.476	Maqbooza Govt. 2
8	213	Government	G.M. Nala	0.1416	Maqbooza Govt. 213
9	214	Government	G.M. Nala	0.086	Maqbooza Govt. 214
10	215	Government	G.M. Lase	0.0329	Maqbooza Govt. 215
11	216	Private	Warhal Doyam	0.0481	Maqbooza 1. Mohan Singh S/o Lalman 2. Dhram Singh S/o Lalman 3. Prabat Singh S/o Lalman 4. Naryan Singh S/o Lalman 216
12	217	Private	Warhal DOyam, G.M. Nala	0.2656	Maqbooza 1. Mohan Singh S/o Lalman 2. Dhram Singh S/o Lalman 3. Prabat Singh S/o Lalman 4. Naryan Singh S/o Lalman 217
13	218	Private	Warhal Doyam	0.1163	Maqbooza 1. Mohan Singh S/o Lalman 2. Dhram Singh S/o Lalman 3. Prabat Singh S/o Lalman 4. Naryan Singh S/o Lalman 218
14	220	Private	Warhal Awwal, G.M. Kaap	0.7664	Maqbooza 1. Mohan Singh S/o Lalman 2. Dhram Singh S/o Lalman 3. Prabat Singh S/o Lalman 4. Naryan Singh S/o Lalman 220
15	221	Common(Govt./Private)	Warhal Awwal, Warhal Doyam	0.2808	Maqbooza Govt. 221
16	221	Common(Govt./Private)	Warhal Awwal, Warhal Doyam	0.0405	Maqbooza 1. Jagpreet Singh S/o Amarnath 2. Jagjeet Singh S/o Amarnath 3. Jagdev Singh S/o Amarnath 4. Jagmohan Singh S/o Amarnath 5. Ranjeet Singh S/o Amarnath 221 (Min)
17	3	Private	Warhal Doyam	0.1998	Maqbooza 1. Mohd. Anwar S/o Mohd. Iqbal 2. Mohd. Abid S/o Mohd. Iqbal 3. Aadil Iqbal S/o Mohd. Iqbal 4. Arif Iqbal S/o Mohd. Iqbal 5.

					Iram Bano d/o Mohd. Iqbal 6. Asiya Bano d/o Mohd. Iqbal 7. Abida Begum Widow of Mohd. Iqbal 8. Akib Ashrif S/o Mohd. Ashraf 9. Rafiya S/o Mohd. Ashraf 10. Aehlya widow of Mohd. Ashraf 3
18	35	Government	G.M. Temple, G.M. School, G.M. Shed, G.M. Makaan	0.0582	Maqbooza 1. Temple 2. Education Department 3. Rajesh Kumar S/o Deshraj 4. Mustak Ahmed S/o Gulam Mohd. 5. Nazir Ahmed S/o Gulam Mohd. 6. Muzffar Ahmed S/o Gulam Mohd. 7. Zahoor Ahmed S/o Gulam Mohd. 8. Mudassar Ahmed S/o Gulam Mohd. 35
19	4	Private	Hail	0.1669	Maqbooza 1. Mohd. Afzal S/o Gulam Hussain 2. Mohd. Anwar S/o Gulam Hussain 3. Mohd. Abid S/o Mohd. Iqbal 4. Adil S/o Mohd. Iqbal 5. Akib Iqbal S/o Mohd. Iqbal 6. Iram Bano D/o Mohd. Iqbal 7. Asiya Bano D/o Mohd. Iqbal 8. Abida Begam widow of Mohd. Iqbal 9. Aaqib Ashraf S/o Mohd. Ashraf 10. Rafiya D/o Mohd. Ashraf 11. Aeliya widow of Mohd. Ashraf 4
20	6	Government	G.M. Nala	0.1771	Maqbooza Govt. 6
21	654	Common(Govt./Private)	Warhal Doyam, G.M. Banna	2.2157	Maqbooza Govt. 654
22	654	Common(Govt./Private)	Warhal Doyam, G.M. Banna	0.1771	Maqbooza 1. Aaqib Ashrf S/o Mohd. Ashraf 654 (Min)
23	67	Private	G.M. Dukan	0.0126	Mukbooza 1. Shamasuldin S/o Abdul Aziz 2. Abdul Hamid S/o Abdul Aziz 67
24	68	Private	Hail	0.0911	Mukbooza 1. Brij Mohan S/o Bansilal 2. Shiv Kumar S/o Bansilal 3. Rakesh Kumar S/o Bansilal 4. Rajesh Kumar S/o Bansilal 5. Sanjay Kumar S/o Bansilal 6. Geeta Devi widow of Bansilal 7. Manish Kumar S/o Madanlal 8. Raj Rani widow of Madanlal 9. Pashorilal S/o Faquiroo 10 Shanti D/o Faquiroo 11. Sheela Devi D/o Faquiroo 12. Rani D/o Faquiroo 68
25	68/1	Private	Hail, G.M. Khola, G.M. Sehan, Jayasafed, G.M. Makan, G.M. Banna	0.029	1. Brij Mohan S/o Bansilal 2. Shiv Kumar S/o Bansilal 3. Rakesh Kumar S/o Bansilal 4. Rajesh Kumar S/o Bansilal 5. Sanjay Kumar S/o Bansilal 6. Geeta Devi widow of Bansilal 7. Manish Kumar S/o

					Madanlal 8. Raj Rani widow of Madanlal 9. Pashorilal S/o Faquiroo 10 Shanti D/o Faquiroo 11. Sheela Devi D/o Faquiroo 12. Rani D/o Faquiroo 13. Abdul Subhan S/o Mohd. Zoorather 14. Rajesh Gupta S/o Deshraj 15. Suraj Prakesh S/o Harisaran 16. Narinder Kumar S/o Jagannath 17. Ashok Kumar S/o Ramlal 18. Surinder Kumar S/o Ramlal 68/1
26	69	Government	Wahral Awwal	0.0098	Maqbooza Govt. 69
27	69/1	Government	G.M. Quarter & Ground Police	0.086	Maqbooza Govt.(Police Station) 69/1
28	8	Private	Heil	0.1173	Maqbooza 1. Aaqib Ashraf S/o Mohd. Ashraf 8
			TOTAL	26.1334	

[F. No. NHAI/PIU-Ramban/2020/11005/3D]

RAJESH GUPTA, Director